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Opis produktu

Super Benek saszetka Junior indyk w
sosie 100g

Cena 1,94 zt
Dostepnos¢ Dostepny

Czas wysyiki 24 godziny
Numer katalogowy mls-7870

Kod EAN 5905397014317

Super Benek saszetka z indykiem w sosie - kawatki miesne

Karma petnoporcjowa dla mtodych kotéw.

® Extra witaminy

* Wysokoproteinowa
* Niskokaloryczna

* Najwyzsza jakos¢

Sktad:

mieso i produkty uboczne pochodzenia zwierzecego (w tym indyka nie mniej niz 4%), maka z ziarna, biatko pszenne, tréjpolifosforan sodu,

cukier karmelizowany.

Dodatki (w kg mieszanki):

Witamina D3
Witamina E
Witamina B1
Kwas foliowy
Cholina
Tauryna
Glicyna
Cynk

Zawiera barwniki.

Analiza:

Biatko
Ttuszcz
Wtékno
Popidt

Wilgotnos¢

202 j.m
13,37 mg
0,896 mg
258,65 mcg
756,81 mg
534,22 mg
2949

1,16 mg

9%
5,2%
0,3%
2,5%
80%
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Dawkowanie:

Podawac w temperaturze pokojowej. Po otwarciu przechowywa¢ w lodéwce nie dtuzej niz 48h.

do 3 miesiecy 2-3
4-6 miesiecy 3-4
powyzej 6 miesiecy 4
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